
Испитот по математика одржан на 13.2.2025 година го положија 

Марија Ангелеска   1520  6 

Виолета Попова   1523  6 

Ружица Илиевска   1478  6 

Кети Димова    1524  6 

Анастасија Миланова   1505  6 

Иван Ристески    1515  6 

Ана Дракалска    1517  6 

Стефан Стефановски   1511  6 

 

 

Оценките може да се земат во четврток 20.2.2025 година во 14 часот на ПМФ просторија 127А. 

 


